ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 21 от 04.05.2010 г.

О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин                      города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                          (с изменениями от 28.05.2009 № 573-IV ДГ), рассмотрев наградные  документы             и ходатайства Сургутского городского муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия «Северное», муниципального общеобразовательного           учреждения гимназии № 4:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:

1.1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли города:

- Агатий Веру Федоровну – оператора машинного доения Сургутского            городского муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия   «Северное»;

- Боратинского Михаила Богдановича – грузчика Сургутского городского муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия «Северное»;

- Грибова Геннадия Евгеньевича – оператора технологического оборудования Сургутского городского муниципального унитарного сельскохозяйст-венного предприятия «Северное»;

- Сашко Юлию Георгиевну – главного ветврача Сургутского городского         муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия «Северное»;

- Шишканову Любовь Михайловну – овощевода Сургутского городского муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия «Северное».

1.2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад                                    в совершенствование системы образования в городе:

- Гущину Емгалиду Андреевну – учителя начальных классов муници-пального общеобразовательного учреждения гимназии № 4;
- Долгих Татьяну Анатольевну – учителя начальных классов муници-пального общеобразовательного учреждения гимназии № 4;

- Майсак Нину Алексеевну – учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения гимназии № 4.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров